Edição N°024A/2024 08 de Fevereiro de 2024

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO: 01.031/2024.

CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 005/2024 LEI N. 14.133/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teixeira -

PB

CONTRATADA: BM TRACTOR SERVICE LTDA,

CNPJ: 42.542.270/0001-74.

OBJETO: Contratação de empresa para serviços de

mão de obra mecânica para execução de reforma,

manutenção e conserto de máquina PATROL, a serviço

da secretaria de Agricultura, Pecuária e Abastecimento.

VALOR GLOBAL:  R$ 27.055,20 (Vinte e sete mil,

cinquenta e cinco reais e vinte centavos).

PRAZO: 40 (quarenta) dias.

DATA DA ASSINATURA: 08 de fevereiro de 2024.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS